

Årsredovisning för  
**Early Birds Digital AB**

559329-1957

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marie Helene Hultman  
Styrelseledamot

2025-12-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Early Birds Digital AB, 559329-1957, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län registrerades år 2021 och är en marknadsföringsbyrå som erbjuder konsulttjänster inom digital marknadsföring. Byrån är specialiserad på att driva tillväxt hos företagen som byrån arbetar med. Bolagets tjänster riktar sig primärt till e-handelsbolag, både i Sverige och i utlandet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet fortsätter enligt plan. Inga nya uppdrag har påbörjats eller avslutats under året. Omsättningen har dock ökat tack vare växande uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 646 619	1 283 607	1 537 107
Resultat efter finansiella poster	671 622	266 769	-10 726
Soliditet %	74,7	73,9	82,3

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	352 290	154 378
Balanseras i ny räkning		154 378	-154 378
Utdelning		-70 000	
Årets resultat			395 533
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>436 668</b>	<b>395 533</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	436 668
Årets resultat	395 533
<b>Summa</b>	<b>832 201</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	762 201
<b>Summa</b>	<b>832 201</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm, 2025-08-22

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 646 619	1 283 607
Övriga rörelseintäkter		440	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 647 059</b>	<b>1 283 608</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-194 388	-160 641
Övriga externa kostnader		-112 952	-88 776
Personalkostnader	2	-680 647	-779 567
Övriga rörelsekostnader		-731	-577
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-988 718</b>	<b>-1 029 561</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>658 341</b>	<b>254 047</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 281	13 007
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-285
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 281</b>	<b>12 722</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>671 622</b>	<b>266 769</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 636	-68 859
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-170 636</b>	<b>-68 859</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>500 986</b>	<b>197 910</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 453	-43 532
<b>Årets resultat</b>		<b>395 533</b>	<b>154 378</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		63 125	57 625
Övriga fordringar		4 512	192 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 966	76 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>136 603</b>	<b>326 217</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 602 925	808 957
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 602 925</b>	<b>808 957</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 739 528</b>	<b>1 135 174</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 739 528</b>	<b>1 135 174</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		436 668	352 290
Årets resultat		395 533	154 378
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>832 201</b>	<b>506 668</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>857 201</b>	<b>531 668</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		558 049	387 413
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>558 049</b>	<b>387 413</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 810	20 540
Skatteskulder		153 476	52 660
Övriga skulder		73 378	69 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 614	73 062
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>324 278</b>	<b>216 093</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 739 528</b>	<b>1 135 174</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Stockholm

*Marie Helene Hultman*  
Marie Helene Hultman  
Styrelseledamot

2025-12-16

Datum